令和５年７月１８日

福間中学校 保護者 様

福津市教育委員会

教育長職務代理者 青木 一乗

福津市立福間中学校

校長  清水 光朗

（修正）給食棟改修工事に伴う弁当の持参について（お願い）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。平素から市教育行政及び本校の学校活動に格別のご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、福間中学校では、夏休みに既存の給食棟内部の改修工事を予定してお

り、工事施工のスケジュール上、夏季休業期間後に、給食の提供を行えない日

が発生します。

つきましては、下記の期間におきまして、保護者様には、お手数をおかけす

ることとなりますが、各ご家庭からお弁当等を持参していただきますよう、

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

○ 弁当持参をお願いする日

・令和５年８月２９日（火）、８月３０日（水）の２日間※

※ 上記は現時点での給食停止日とし、各家庭において弁当の準備をお願い

する日です。しかし、今後の工事の進捗状況によっては、工事期間が延びる

場合も想定されます。変更がある場合は、再度お知らせさせていただきます。

【本件に関する問い合わせ先】

福津市教育委員会

教育総務課

℡(0940)62-5092